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

la proprietà una corte comune con il bene n.6 e pertanto, facendo parte di un unico lotto è da 
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considerarsi esclusiva. 

L’edificio è pericolante, transennato e a rischio crollo, non è stato possibile accedervi. 

Situazione urbanistica e catastale. Il compendio pignorato risulta rappresentato come segue 

all’Agenzia del Territorio di Ancona - Catasto Fabbricati del Comune di Belvedere Ostrense:  

Foglio 26; Particella 358, Sub. 2; Categoria C2, Classe 6, Superficie  cat. 168,00 mq; Rendita: € 

132,21, Piano T-1, graffato: fg.26, mapp.10, sub.7 (magazzino). 

Corrispondenza catastale: riferisce l’esperto stimatore che non è stato possibile accertare la 

corrispondenza catastale in quanto l’edificio è pericolante e l’accesso non è stato effettuato. 

Normativa urbanistica: l’immobile ricade in zona agricola e normata dal seguente articolo delle NTA: 

Art.23/a Sottozona E0 agricola. 

Regolarità edilizia: l’immobile risulta regolare per la legge n.47/1985. La costruzione è antecedente 

al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti 

demaniali o usi civici. L’immobile non risulta agibile. Non sono stati reperiti atti abilitativi presso 

l’ufficio tecnico comunale. Da intercorsi colloqui con lo stesso ufficio, riferisce l’esperto stimatore, 

che risulta possibile eseguire ristrutturazione con cambio di destinazione d’uso in residenziale. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero. 

Precisazioni: il terreno su cui sorge l’edificio non ha accesso diretto dalla pubblica via essendo 

intercluso, ma avviene passando sulla particella confinante di proprietà dell’esecutato, particella 354. 

b) Bene denominato in perizia n.6) Edificio crollato di cui allo stato attuale non sono presenti segni 

visibili in loco. Completa la proprietà una corte comune con il bene n.5.  

Situazione urbanistica e catastale. Il compendio pignorato risulta rappresentato come segue 

all’Agenzia del Territorio di Ancona - Catasto Fabbricati del Comune di Belvedere Ostrense:  

Foglio 26; Particella 358, Sub.3; Categoria C2, Classe 1, Superficie cat.64 mq; Rendita: € 23,10, 

Piano T (magazzino). 

Corrispondenza catastale: non sono stati reperiti titoli abilitativi presso gli archivi comunali. 

L’edificio non è fisicamente presente a causa di un crollo avvenuto pochi anni fa a seguito di evento 

atmosferico. 

Normativa urbanistica: l’immobile ricade in zona agricola e normata dal seguente articolo delle NTA: 

Art.23/a Sottozona E0 agricola. 

Regolarità edilizia: l’immobile risulta regolare per la legge n.47/1985. La costruzione è antecedente 

al 01.09.1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti 

demaniali o usi civici. L’immobile non risulta agibile. Non sono stati reperiti atti abilitativi presso gli 

archivi comunali. L’edificio è crollato e pertanto da intercorsi colloqui con l’ufficio comunale risulta 

possibile una ricostruzione previa verifica dei necessari standard urbanistici e basandosi sulle 
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dimensioni riportate nella planimetria catastale, da un confronto con l’ufficio tecnico comunale 

l’aggiudicatario dovrà presentare pratica s.c.i.a. in sanatoria per l’avvenuta demolizione, il costo della 

pratica è stimabile in circa € 500,00 oltre sanzione di circa € 516,00. Solo successivamente, se si 

intende ricostruire il manufatto è possibile presentare richiesta di permesso di costruire. 

Stato di occupazione: non risulta agli atti lo stato di occupazione dell’immobile in quanto demolito. 

Precisazioni: il terreno su cui sorgeva l’edificio non ha accesso diretto dalla pubblica via essendo 

intercluso, ma avviene passando sulla particella confinante di proprietà dell’esecutato, particella 354. 

c) Bene denominato in perizia n.7) Appezzamento di terreno in parte agricolo e in parte edificabile 

ad uso produttivo. Il terreno risulta non coltivato e libero da manufatti e cose. 
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